

# Årsmøte Sagene MDG 29.01.2025

Når: kl. 18:00-20:00

Hvor: Røverkaféen, Grefsenveien 26



## Sak 1 - Konstituering

- 1a) Valg av ordstyrer  
*Forslag til vedtak: Styret innstiller Ane Halsebakke Hoff til ordstyrer*
  
- 1b) Valg av referent  
*Forslag til vedtak: Styret innstiller Aleksander Vognild Burkow til referent*
  
- 1c) Godkjenning av innkalling  
*Forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes*
  
- 1d) Godkjenning av dagsorden  
*Forslag til vedtak: Dagsorden godkjennes*
  
- 1e) Godkjenning av forretningsorden/møteregele  
*Forslag til vedtak: Møteregele godkjennes*
  
- 1f) Valg av protokollunderskrivere  
*Forslag til vedtak: Styret innstiller på to frivillige ved møtet til protokollunderskrivere*

## Sak 2 - Årsmelding (se sakspapirer)

*Forslag til vedtak: Årsmelding tar til orientering*

## Sak 3 - Økonomi

- 3a) Regnskap 2024 (se sakspapirer)  
*Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2024*
  
- 3b) Budsjettforslag 2025 (se sakspapirer)  
*Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar foreslått budsjett for 2025*

## Sak 4 - Vedtektsendringer (se sakspapirer)

*Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar forslag til vedtektsendringer*

## Sak 5 - Valg

- 4a) Lokallagsstyre 2025 (se sakspapirer)  
*Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar foreslått innstilling for lokallagsstyre*
- 4b) Valgkomite 2025  
*Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar at Tori Langaas og Ingar Johnsrud er valgkomite i 2025*

## Sak 6 - Valgkamp

# Sak 2 - Årsberetning for Sagene MDG i 2024

## **2.1 Generelle betraktninger**

Først og fremst vil styret rette en stor takk til alle i 2024 som har bidratt frivillig med tid, vilje, krefter og ressurser inn i lokallaget Sagene MDG.

Dette året har vært preget av å være et mellomvalgsår og å skulle øke aktiviteten og mobilisere organisasjonen til valgkampsår i 2025. Styret har derfor hatt fokus på å tilby lavterskeltilbud for å diskutere politikk og annet, samt mer konkrete arrangementer knyttet til bydelen og politikktutvikling. Frivilligheten bærer fortsatt preg av pandemien, og det har vært utfordrende å trekke medlemmer og andre til arrangementene våre. Ved enkelte av arrangementene gjennomførte vi ringerunde til medlemmer i forkant av arrangementet. Dette opplevde vi å ha en positiv innvirkning på antall oppmøtte. Vi anbefaler derfor det nye styret å fortsette med dette i 2025 også.

### **2.1.1 Medlemsmassen**

Medlemsmassen til Sagene MDG har gått noe ned fra toppen i 2021. I 2024 var det totalt 353 medlemmer, noe som er en nedgang fra 415 i 2021.

### **2.1.2 Aktiviteter**

Styret avholdt 7 styremøter i løpet av 2024 (og har i tillegg et planlagt møte i januar). Vi har hatt løpende kontakt knyttet til politiske saker som har vært til behandling i bydelen.

Lokallaget stilte med fire delegater på landsmøtet til MDG 2024. Vi har også deltatt med tre faste medlemmer i Oslo MDGs representantskap (representantskapet er fylkets øverste myndighet mellom årsmøtene).

I tillegg har styret arrangert flere sosiale aktiviteter, blant annet åpne styremøter, pils på Grisen og sommeravslutning. Spesielt ønsker vi å trekke frem markeringene knyttet til rivingen av bylivsgata i Torshovgata. Her arrangerte vi potetsetting på våren, med påfølgende potethøsting på høsten. Disse arrangementene var en stor suksess, og flere medlemmer møtte opp. Også presse deltok på høstingen, og vi fikk derfor publisitet i media. Senere på høsten arrangerte vi også et arrangement på Røverkafféen, hvor medlemmer og andre kunne komme med innspill til partiprogrammet. Temaet for arrangementet var rus, utenforskap og (ungdoms)kriminalitet.

### **2.1.3 Lokal aktivitetsoversikt**

- Potetsetting og potethøsting for å markere rivingen av bylivsgata i Torshovgata
- Åpent møte på Røverkafféen: innspill til partiprogrammet (tema: rus, utenforskap og ungdomskriminalitet)
- “Sosialt og politisk” på Grisen x3
- Sommeravslutning i Torshovparken
- Styremøte x7
- Landsmøte i 2024 deltok 4 delegater fra MDG Sagene
- Årsmøte i Sagene MDG 2024

- Ringerunde til medlemmer
- Tilstedeværelse under Sagenedagene

#### **2.1.4 Styresammensetning i Sagene MDG i 2024**

Leder: Ane Halsebakke Hoff

Nestleder: Hilde Herrebrøden

Kasserer: Wenche Aas

Styremedlem: Aleksander Vognild Burkow

Styremedlem: Marie Anisdahl

Varamedlem: Thor Mikkel Nordahl

Varamedlem: Mattis Asp

#### **2.1.5 Valgkomité:**

Leder: Tori Langaas

Medlem: Ingar Johnsrud

#### **2.2 Bydelsåret 2024 - Årsmelding for Bydelsutvalget og komiteer 2024**

Bydelen har over flere år vært en vanskelig økonomisk situasjon, men administrasjonen har jobbet aktivt med å optimalisere tjenester, søke prosjektmidler og redusere antall stillinger slik at man i løpet av året har kommet ganske godt ut økonomisk. Bydel Sagene er en bydel med store ulikheter - det er en bydel med mange ressurssterke mennesker og en bydel hvor mange barn vokser opp trangt og i vedvarende lavinntektsfamilier. Vi har også flest kommunale boliger av alle bydeler i Oslo. I tillegg til en del utfordringer knyttet til rus. Bydelsutvalgene har lite økonomisk handlingsrom da bydelenes viktigste og største oppgaver er knyttet til lovpålagte tjenester.

I bydelsutvalget jobber vi primært med høringsinnspill til ulike saker på kommunalt og nasjonalt plan i tillegg til reguleringssaker og noen skjenkesaker.

Politisk er det grønne tiltak, som grønne midler, vedlikehold av parker, prioritering av myke trafikanter og sosial utjevning med blant annet jobb til ungdom, som har vært viktig for oss. Torshovtoppen og stor park i Nydalen har også vært viktige saker for oss det siste året.

I Bydelsutvalget har vi hatt 3 representanter som består av Almaz Asfaha, Hilde Herrebrøden og Grunde Wesenberg. Wenche Aas og Aleksander Bukow har stilt som vara ved noen anledninger.

Vi har også i 2024 valgt å være konstruktive i opposisjon og inngikk budsjettforhandlinger med AP, SV og R. Flere bydeler er i en vanskeligere økonomisk situasjon enn Sagene i 2025 og budsjettet var preget av kompensere for byrådets kutt i de ikke-lovpålagte tjenester som særlig rammer unge og vanskeligstilte. Vi har opprettholdt våre viktigste saker er økning i grønne midler, mat i skolen, toaletter i parkene våre og bedre vedlikehold av dem mm. På grunn av den økonomiske situasjonen til bydelen var budsjettet vi vedtok nøkternt utover lovpålagte tjenester. Det var ikke mange millioner vi valgte å flytte på.

#### **2.2 Bydelsutvalget 2023-2027**

Medlem: Almaz Asfaha

Medlem:Grunde Wesenberg

Medlem: Hilde Herrebrøden

Varamedlemmer:

Wenche Aas

Aleksander Bukow

Thor Mikkel Nordahl

Martin Andreas Hagen

Disse har flyttet fra bydelen:

Ane Halsebakke Hoff

## **Sak 3 - Økonomi**

3a) Regnskap 2024 (se sakspapirer)

*Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2024*

3b) Budsjettforslag 2025 (se sakspapirer)

*Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar foreslått budsjett for 2025*

## **Sak 4 - Vedtekstendringer**

*Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar forslag til vedtekstendringer*

## **Sak 5 - Valg**

Innstillingen til valgkomiteen legges ved.

## **Sak 6 - Valgkamp**

Styret ønsker innspill på hva årsmøtet mener er viktige suksessfaktorer for en vellykket valgkamp.

# VALGKOMITEENS INNSTILLING

## *Komiteens arbeid*

Valgkomiteen har bestått av Tori Langaas og Ingar Johnsrud, og hadde sitt konstituerende møte torsdag 7. november 2024. Etter å ha avklart mandat og ansvarsfordeling har vi kontaktet styrets sittende medlemmer, dels for å lytte til deres erfaringer fra styreåret, dels for å få vite om de ønsker å fortsette i styret. Gjennom e-post til alle lokallagets medlemmer, samt post på lokallagets facebookgruppe, har vi også søkt etter nye styremedlemmer.

## *Viktige oppgaver for styret i neste periode*

Høsten 2025 er det stortingsvalg, og det må være en målsetting for hele partiet å bidra til å bryte sperregrensen og få inn flere enn dagens tre representanter på Stortinget. Lokalt bør derfor målet være å oppnå et bedre resultat enn ved stortingsvalget i 2021, hvor 10,1 prosent av bydelens innbyggere stemte på MDG. Til sammenligning fikk MDG 14,8 prosents oppslutning ved forrige kommunevalg.

Et og et halvt år etter kommunevalget begynner det også å bli tydeligere hvordan dagens byråd prioriterer, i forhold til byrådet som gikk av i 2023, hvor MDG var en viktig del. Det mest synlige eksempelet i bydelen er kanskje at bylivsgaten på Torshov er blitt fjernet. En viktig arbeidsoppgave for det kommende styret vil være, i samarbeid med våre lokalt folkevalgte, å berede grunnen for å ta makten tilbake, både i byen i og i bydelen. Tilværelsen i opposisjon er et godt utgangspunkt for å lytte til bydelens beboere, deres ønsker og prioriteringer. Det er en mulighet til å styrke partiets grunnfjell, samt hjelpe våre folkevalgte til å utvikle og bygge videre på den gode miljøpolitikken i Sagene.

Styret bør etterstrebe å nå ut til så mange av beboerne i bydelen som mulig, og skape oppmerksomhet rundt de positive, langsiktige og klimamessige fordelene ved å være en grønn bydel.

## *Kriterier til styret*

Det er flere kriterier som ligger til grunn for vår innstilling til det nye styret. De viktigste har vært et ønske om å **bidra**, muligheten til å avsette tilstrekkelig med **arbeidstid**, tidligere **erfaring** samt en vilje til å bidra over **tid**.

Valgkomiteen noterer at det i år har vært vanskelig å få interesserte til å melde seg som kandidater til styret. Dette er en trend valgkomiteen har sett over flere år, og som utløser en viss bekymring. Selv om valgkomiteen isolert sett er svært fornøyd med sammensetningen i forslaget til styre, har vi i år ikke maktet å få på plass noen forslag til varakandidater, noe som øker belastningen på de tillitsvalgte. Valgkomiteen vil derfor gjenta oppfordringen fra tidligere om at styret legger til rette for **mobilisering og rekruttering av nye medlemmer**.

Det er valgkomiteens håp at styret bidrar til å skape en levende og aktiv **debatt** rundt hva som skjer i bydelen og i byen vår, blant annet ved tilrettelegging av **politiske møter** og **verksteder**, samt å være en god **sparringspartner** og et **kontaktledd** for våre folkevalgte.

Det sittende styret har bestått av syv medlemmer, hvorav to har vært vararepresentanter. Valgkomiteen foreslår nå et styre bestående av fem medlemmer, uten vararepresentanter.

I vårt forslag er det tre kvinner og to menn. Det yngste styremedlemmet er 33 år, det eldste 57 år. Valgkomiteen er tilfreds med kjønns- og aldersfordelingen, selv om det hadde vært ønskelig med flere yngre representanter.

## *Valg av lokallagsstyre, bydel Sagene, 2024*

Leder:

### **Marie Anisdahl (gjenvalg i styret – ny som styreleder)**

Marie Anisdahl er 57 år, utdannet filmfotograf og jobber nå som lysdesigner i eget firma. Marie har en livslang interesse for alt som gror, og meldte seg inn i partiet i begynnelsen av 2023 med ønske om å bidra til et grønnere Oslo. Siden hun ble medlem har hun aktivt deltatt på partiets arrangementer og i valgkampen. Hun har også sittet i styret i Nordre Aker MDG.

Nestleder:

### **Hilde Herrebrøden (gjenvalg)**

Hilde er 56 år, har vært aktiv bydelspolitiker på Sagene siden 2015, først som vara i Miljø-, kultur- og byutviklingskomiteen, og siden 2019 som nestleder i samme komité. Hun er utdannet arealplanlegger, arkitekt og agronom, og brenner for et bedre levemiljø for fremtidige generasjoner.

Økonomiansvarlig:

### **Wenche Margrethe Aas (gjenvalg)**

Wenche er 56 år, har vært medlem i MDG siden 2011 og kjenner partiet svært godt. Hun har tidligere ledet nominasjonskomiteen i Oslo, og hun har sittet i forberedende valgkomité nasjonalt. Hun har sittet i styret på Sagene siden 2012, og har de siste årene holdt vervet som økonomiansvarlig. I 2019 ble hun valg inn i bydelsutvalget på Sagene. Til daglig jobber hun som seniorforsker ved Norsk Institutt for luftforskning.

Styremedlemmer:

### **Aleksander Burkow (gjenvalg)**

Aleksander er 33 år, opprinnelig fra Tromsø, og er nå bosatt på Sagene like ved Aleksander Kiellands plass. Han er utdannet sivilingeniør og jobber som programvareutvikler i et bildelingselskap, og er opptatt av tilrettelegging for syklistene og andre myke trafikanter, byutvikling, og samferdsel. Aleksander ble med i MDG etter at "kode rød" for menneskeheten ble varslet stortingsvalgkampen 2021, og har sittet to år i styret til Sagene MDG.

### **Harald Rapp-Nilsen (ny)**

Harald er 57 år og har vært medlem i MDG siden 2023. Harald har tidligere vært medlem i SV. Han var aktiv der i fire-fem år rundt år 2000. Han satt i bydelsutvalget på Majorstua i cirka tre år. Til daglig jobber han som byutvikler og er prosjektleder i Bymiljøetaten i Oslo kommune.